PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в распоряжение администрации

Снежинского городского округа
от 17.12.2020 № 340-р

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 18.07.2012 № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется,                     в областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных                 и муниципальных услуг Челябинской области» (ред. от 30.09.2024), обращением Областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных                 и муниципальных услуг Челябинской области» территориальный отдел        в Снежинском городском округе от 24.10.2024 № 13-02/334,                        учитывая постановление администрации Снежинского городского округа от 23.03.2023 № 388 «Об утверждении Реестра государственных                       и муниципальных услуг (функций) муниципального образования        «Город Снежинск» (с изменениями от 04.04.2023 № 485, от 16.05.2023        № 690, от 13.06.2023 № 829, от 04.07.2023 № 921, от 23.01.2024 № 90,                    от 26.03.2024 № 560, от 11.09.2024 № 1563, от 02.11.2024 № 1971), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в приложение 2 «Перечень государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области                  для исполнения органам местного самоуправления, и предоставляемых               в Многофункциональном центре предоставления государственных                     и муниципальных услуг на территории Снежинского городского округа» (далее – Перечень) к распоряжению администрации Снежинского городского округа от 17.12.2020 № 340-р «Об утверждении перечней муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной   власти  Челябинской   области  для  исполнения  органам
2

местного самоуправления, предоставление которых организуется                          в Многофункциональном центре предоставления государственных                      и муниципальных услуг на территории Снежинского городского округа» (с изменениями от 21.06.2021 № 179-р, от 17.12.2021 № 340-р,                            от 10.02.2022 № 35-р, от 13.04.2022 № 107-р, от 10.06.2022 № 313-р,                     от 13.07.2022 № 346-р, 12.08.2022 № 378-р, от 16.08.2022 № 382-р,                       от 26.08.2022 № 393-р, от 22.05.2023 № 255-р, от 15.06.2023 № 275-р,         от 26.01.2024 № 22-р, от 13.09.2024 № 292-р) следующие изменения:

– пункт 9 изложить в новой редакции:

«9. Выдача в Челябинской области удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи в Российской Федерации.».

2. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Снежинска         в разделе «Реестр государственных и муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации                     города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить     на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Начальник управления

экономики

А.М.Карпова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

управление экономики – 1 экз.

МФЦ – 1 экз.

УСЗН – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

газета «Известия…» – 1 экз.

Е.А.Полозова, 92635

главный специалист

управления экономики

ЕА 1  05.11.2024
979